
ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погодна за електричари, техничари, автомеханичари, градежни 
работници, DIY ентузијасти и теренски работници на кои им е 
потребно преносливо и доверливо осветлување за проверки, 
поправки и различни задачи во услови на слабо осветлување

• Прилагодување во три нивоа на светлина: силно, средно, слабо
• Компактна и пренослива за лесен транспорт и складирање
• Повеќе опции за закачување со дупки за ремен и метална кука
• Широко осветлување со должина од 630 mm и 

леќа за дифузија на светлина, до 1.700 lm
• Прилагодливи агли во 7 нивоа, со зголемувања од 45°
• Можност за двострано осветлување при склопеност
• Отпорна на вода и прав
• Карактеристики на акумулаторот се предупредување 

за слаба батерија и мемориска функција

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Словенија 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.mk.makita-see.com

ML012G / DML818  АКУМУЛАТОРСКА СТАПЧЕСТА СВЕТИЛКА

ПРИБОР
Прерамки

GM00002544

ДОСТАПНА КАКО
ML012G без акумулатор и полнач | DML818 без акумулатор и полнач

XGT КОМПАТИБИЛНОСТ  LXT КОМПАТИБИЛНОСТ
Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F, 
BL4050F и BL4080F

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B и BL1860B

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 V max
ML002G
Акумулаторска 
работна светилка

XGT 40 V max
ML007G
Акумулаторска 
рачна светилка

XGT 40 V max 
/ LXT 18 V
ML010G
Акумулаторска 
амбиентална 
работна светилка

LXT 18 V
DML816X
Акумулаторска 
работна светилка

LXT 18 V
DML814
Акумулаторска 
амбиентална 
работна светилка

Се склопува
Делот од светилката со LED 
светло може да се склопи 
на пола, што овозможува 
двострано осветлување при 
склопеност. Компактна за 
транспорт и складирање

Прилагодување на аголот на 
осветлување со ротирање на 
делот од светилката со LED светло
Со ротирање на делот од 
светилката со LED светло во насока 
на часовникот до 90 степени и 
спротивно на часовникот до 180 
степени, корисникот може да го 
прилагодува аголот на осветлување 
во 7 различни положби

Телескопска кука
Прицврстувачите на секој 
крај од телескопската кука 
го држат делот од светилката 
со LED светло безбедно 
прикачен на хаубата, задната 
врата и сл., што ја прави 
светилката идеална за 
автомобилски работилници.

Прекинувач за избирање
режим на осветлување

1. Вклучени се сите 42 LED сијалички

2. Вклучени се долните 
24 LED сијалички

3. Вклучени се горните 
18 LED сијалички

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
ML012G DML818

Напон на акумулатор XGT 40 V max LXT 18 V
Светлосен флукс 1.700/800/400 lm
Осветленост 2.000/1.000/450 lx
Температура на боја Бела дневна светлина - 5.000 K
Време на работа (поставеност на 
макс. ниво на светлина) 7 h*1 5 h*2

Димензии (Д×Ш×В) 1.130 - 1.900 x 85 
x 100 mm

1.130 - 1.900 x 80 
x 101 mm

Тежина 2 kg*1 1,7 kg*2

*1 со BL4040 акумулатор / *2 со BL1860B акумулатор 

1.130 - 1.900 mm

1. 2. 3.


